
1 
 

Zápis 

 

z 26. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bukovinka konaného dne 28. 3. 2018 v 18 

hodin v zasedací místnosti Společenského domu v Bukovince 

 

Starosta obce zahájil veřejné zasedání v 18.02 hodin a uvítal zastupitele na 26. veřejném 

zasedání. 

 

Přítomni: Ester Dufková, Pavel Horáček, Pavel Malík, František Pořízek, Ing. Marta Pořízková, 

Miloš Nimmrichter, Milan Weiter 

Omluven: - 

Nepřítomen: - 

 

Návrh na schválení zapisovatele: Lenka Možná - schváleno 7 hlasy,  

 

Návrh na schválení ověřovatelů: František Pořízek – schváleno 7 hlasy,     

                                                     Pavel Horáček – schváleno 7 hlasy. 

 

Program zasedání: 

1. Zpráva o činnosti ZO 

2. Rozpočtové opatření č. 2 

3. Schválení Smlouvy o dílo č. 01/2018 – Oprava komunikace u Brněnské cesty 

4. Schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu 

obce mezi obcí Bukovinka a Dobrovolným svazkem obcí Tišnovsko na tvorbu Analýz 

současného stavu a posouzení míry souladu s požadavky GDPR (ochrana osobních 

údajů) 

5. Schválení Smlouvy o zřízení pověřence pro ochranu osobních údajů dle Nařízení 

Evropského parlamentu a rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů mezi 

obcí Bukovinka a Dobrovolným svazkem obcí Tišnovsko 

6. Volba přísedící soudců ve volebním období 2018 až 2022 pro Okresní soud v Blansku  

7. Diskuse 

8. Usnesení 

9. Závěr 

 

Návrh na doplnění programu zasedání zastupiteli obce a občany: 

Nově bod č. 7 

Schválení pravomoci starosty obce Pavla Malíka ke schvalování rozpočtových změn nad Kč 

100.000,-- – došlé dotace v příjmech i výdajích a konsolidační položky  

Nově bod č. 8 

Diskuse 

Nově bod č. 9 

Usnesení 

Nově bod č. 10 

Závěr 



2 
 

 

Čten upravený program zasedání: 

1. Zpráva o činnosti ZO 

2. Rozpočtové opatření č. 2 

3. Schválení Smlouvy o dílo č. 01/2018 – Oprava komunikace u Brněnské cesty 

4. Schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu 

obce mezi obcí Bukovinka a Dobrovolným svazkem obcí Tišnovsko na tvorbu Analýz 

současného stavu a posouzení míry souladu s požadavky GDPR (ochrana osobních 

údajů) 

5. Schválení Smlouvy o zřízení pověřence pro ochranu osobních údajů dle Nařízení 

Evropského parlamentu a rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů mezi 

obcí Bukovinka a Dobrovolným svazkem obcí Tišnovsko 

6. Volba přísedící soudců ve volebním období 2018 až 2022 pro Okresní soud v Blansku  

7. Schválení pravomoci starosty obce Pavla Malíka ke schvalování rozpočtových změn 

nad Kč 100.000,-- – došlé dotace v příjmech i výdajích a konsolidační položky  

8. Diskuse 

9. Usnesení 

10. Závěr 

 

Schválení doplněného programu: pro 7                 proti  -                    zdržel se - 

K bodu č. 1 

Zpráva o činnosti ZO 

Pavel Malík – proběhlo výběrové řízení na opravu komunikace Brněnská cesta, zúčastnilo se 

devět firem, jedna byla vyřazena z důvodu nesplnění podmínek, byla vybrána firma 

STRABAG, dnes se bude schvalovat smlouva o dílo – bod č. 3, 

- přípravy na opravu komunikace: omezení provozu, oslovení vlastníků zahrad, kteří 

budou ještě chtít přípojku vody a sítí, tyto sítě budou pod novou komunikací, 

- začátek prací konec dubna, firma má na realizaci 5 týdnů, 

- občané obdrželi do schránek obálku s dvěma návrhy obecní vlajky a mají možnost 

hlasovat o tom, jak vlajka bude vypadat, návrh zpracovával Ing. Plch. Vlajku musí 

schválit PS PČR, snad se to stihne do srpna do oslav obce. 

- obecní úřad pořádal 24. 3. zájezd do vinného sklípku do Kobylí, příjemná akce, 

zúčastnilo se jí 29 lidí, 

p. Weiter – vlajka – jak hlasovat, když se doma neshodnou a jsou čtyři v rodině? 

Pavel Malík – stačí napsat na vlajku počet hlasů,  

p. Nimmrichter – obecní zaměstnanci začnou zametat štěrk na obecních komunikacích. 

K bodu č. 2 

Rozpočtové opatření č. 2 

Bod se vypouští. 

 

K bodu č. 3 

Schválení Smlouvy o dílo č. 01/2018 – Oprava komunikace u Brněnské cesty 

Pavel Malík – vyhrála firma STRABAG, RTSkové ceny Kč 5.05 milionu, vysoutěženo Kč 

3.871.970,15 včetně DPH, přípravné práce započnou dle počasí v dubnu, 



3 
 

p. Weiter – je ve smlouvě termín zahájení a ukončení a jaké je promile z ceny za den v případě 

nesplnění termínu, 

Pavel Malík – ve smlouvě pouze termín dokončení, 5 týdnů od podpisu smlouvy do 30. 6. 2018, 

Ing. Ondráček – dle zákona Kč 1.900,--/den. 

Diskuse: - 

Hlasování: pro 7 hlasy, proti: - , zdržel se: - . 

OZ schvaluje Smlouvu o dílo č. 01/2018 mezi obcí Bukovinka a firmou STRABAG – 

Oprava komunikace u Brněnské cesty - v hodnotě Kč 3.871.970,15 včetně DPH 

K bodu č. 4 

Schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu obce 

mezi obcí Bukovinka a Dobrovolným svazkem obcí Tišnovsko na tvorbu Analýz 

současného stavu a posouzení míry souladu s požadavky GDPR (ochrana osobních údajů) 

Pavel Malík – smlouva na dobu neurčitou, jednorázový poplatek Kč 9.000,-- (Kč 7.000,-- obec 

a Kč 2.000,-- Mateřská škola) 

Diskuse: -  

Hlasování: pro 7 hlasy, proti: - , zdržel se: - . 

OZ schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu 

obce mezi obcí Bukovinka a Dobrovolným svazkem obcí Tišnovsko na tvorbu Analýz 

současného stavu a posouzení míry souladu s požadavky GDPR (ochrana osobních údajů) 

ve výši Kč 9.000,-- (Kč 7.000,-- za obec Bukovinka a Kč 2.000,-- za Mateřskou školu 

Bukovinka) 

K bodu č. 5 

Schválení Smlouvy o zřízení pověřence pro ochranu osobních údajů dle Nařízení 

Evropského parlamentu a rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů mezi 

obcí Bukovinka a Dobrovolným svazkem obcí Tišnovsko 

Pavel Malík – smlouva mezi DSO, obcí a Mateřskou školou, jedná se o pověřence (Kč 1.000,-

- obec, Kč 500,-- MŠ), správu dat, proběhne i školení ZO, 

p. Weiter – smlouva nařídila EU, ale naše vláda ještě nemá nachystané zákony, 

Ing. Pořízková – pověřenec je konkrétní osoba nebo svazek?, jaký je na něj kontakt?, 

Pavel Malík – pověřencem je předseda svazku Ladislav Tichý, kontakt u sebe starosta nemá, 

Diskuse: - 

Hlasování: pro 7 hlasy, proti: - , zdržel se: - . 

OZ schvaluje Smlouvu o zřízení pověřence pro ochranu osobních údajů dle Nařízení 

Evropského parlamentu a rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů mezi 

obcí Bukovinka a Dobrovolným svazkem obcí Tišnovsko ve výši Kč 1.500,--/měsíc (Kč 

1.000,-- za obec Bukovinka a Kč 500,-- za Mateřskou školu Bukovinka) 

K bodu č. 6 

Volba přísedící soudců ve volebním období 2018 až 2022 pro Okresní soud v Blansku  

Pavel Malík – z Okresního soudu v Blansku došlo doporučení na Mgr. Musilovou, 

p. Weiter – souhlasí Mgr. Musilová s volbou?, 

Mgr. Musilová – samozřejmě. 

Diskuse: - 

Hlasování: pro 7 hlasy, proti: - , zdržel se: - . 



4 
 

OZ schvaluje jako přísedící soudců ve volebním období 2018 až 2022 pro Okresní soud 

v Blansku Mgr. Lenku Musilovou 

K bodu č. 7 

Schválení pravomoci starosty obce Pavla Malíka ke schvalování rozpočtových změn nad 

Kč 100.000,-- – obdržené dotace v příjmech i výdajích a konsolidační položky  

Pavel Malík –  

Diskuse: - 

Hlasování: pro 7 hlasy, proti: - , zdržel se: - . 

OZ schvaluje pravomoc starosty obce Pavla Malíka ke schvalování rozpočtových změn 

nad Kč 100.000,-- – obdržené dotace v příjmech i výdajích a konsolidační položky 

K bodu č. 8 

Diskuse 

p. Hloušek – poděkování vedení obce za dotaci pro TJ na rekonstrukci hřiště a panu Miloši 

Nimmrichterovi za práci a Luboši Šenkovi za vypůjčení kurtů na tréninky pro děti, 

Pavel Malík – poděkování předsedovi TJ za oživení spolku, pozvánka na sobotní brigádu, 

poděkování Ing. Ondráčkovi za přípravu výběrového řízení na opravu komunikace Brněnské, 

p. Weiter – bude se konat audit?, informaci neobdržel, 

- slyšel v informaci v rádiu – Kordis a správa komunikací – zamezení vjezdu kamionů Brno-

Vyškov přes Rousínov, aby kamiony nejezdily přes Bukovinku, žádá starostu o prověření, 

p. Nimmrichter – toto již platí a provoz v Bukovince se nijak zásadně nezvýšil. 

 

K bodu č. 9 

Usnesení 

Čteno usnesení. 

Diskuse: Ing. Pořízková – GDPR – dětská skupina? 

Pavel Malík – zjistí, dodatečně se schválí, 

Ing. Ondráček – do návrhu smlouvy s firmou STRABAG uvést, že bylo schválilo na VZ. 

Hlasování: pro 7 hlasy, proti: - , zdržel se: -  

OZ schvaluje Usnesení č. 26 z 26. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bukovinka 

konaného dne 28. 3. 2018 

K bodu č. 10 

Závěr 

Starosta obce ukončil 26. veřejné zasedání a poděkoval občanům i zastupitelům za účast. 

Schůze byla ukončena v 18.36 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Zapisovatel: Lenka Možná 

 

Ověřovatelé zápisu: František Pořízek 

  

                                 Pavel Horáček 

 

Bukovinka dne 6. 4. 2018 

 

 

 

 

 

                     Ing. Marta Pořízková                                                  Pavel Malík 

                       místostarostka obce                                                  starosta obce 


